АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕ-НОЙБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14»___09___   2017__г.         с.Нижний-Нойбер                            №_09_

     О   внесении изменений в постановление №42 от 27.12.2011 г.

     В связи с произошедшими кадровыми изменениями  внести изменения в
состав рабочей группы комиссии по профилактике дорожно-транспортного
происшествия:

1.Утвердить состав рабочей группы комиссии по профилактике дорожно-
транспортного происшествия:

Хасуев Умар Хуматович – глава администрации, председатель группы

Мункуева Товрат Мусаевна – главный специалист администрации, секретарь
группы

Асхабов Ахмад Адланович – имам села с.Нижний-Нойбер, член группы

Цухаев Бувайсар Ильясович – директор СОШ, член группы

Муцаев Мовсар Эмиевич – директор СОШ№ 2 член группы

Абуев Ахмад А. - УУП ТПМ с.Нижний-Нойбер, член группы

Болтаев Казбек А. – УУП 2 - участок

Асхабова Медни Азизовна – директор СДК

Мидалишева Медни  В-С  - зав.библиотекой

2.Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                У.Х.Хасуев

Исп.Мункуева Т.М.
8(928) 943- 56-47